1687 1688
ni reddere. Nec Non hoc redemus Postum funeris et Bonis.
proba. Condescensas. tam in paci. quam in toto ab omnibus in
gente Juribus & Inscriptionibus priores & posterioribus per
se Regnum in eodem Jure. summa. Bonis ac Regno factis
Tua dura. a quibusvis facultatibus in hoc admodum. quis Postum
funeris et Bonis Condescensas. expeditiora nec impetratis
et agorandis. Quoris deinceps quibusvis Tuis Procedibus
Tuis quibusvis in eodem Jure. summae bonis Condescens
et ne e occasione nec productis et procedendis in quouis gradu
Tuis de peccatis emundare deliberare ac etiam sententias hi
onem placitam Coram Officio plen. admisit. et bonis productis
non derogare. Nec eadem admodum ac in pacifica postura
concedens bonorum. quouis modo tam se quam pro meo
que quis submissas et subordinatas posturas non iurari.
Sub hanc. Unde etiam Willius Flores posuit postulat p se
Regnum nosq' suos eisdem (Stizano) etasq' poscentis
bonis. Coagulationem. omisso enim omnia sed singularem tam
in parte. quam in totis locis quovis opes facili ad silvam
dum. sumbendo. Intra idem Regis Thonis Matthias
Zabawski dat p se successoribusq' suis numerato Thoro
Heronimio Zabawski q' p se possit placuisse facultatem et
omni modum. potestarem. Inscriptionem. Beatus est his hinc
Castrop ad hanc quidetur Regni authentica via ppetita.
et habentia quandocumq' biremis. trans ferre et transportare
re. quod Transportatio eiusdem biremis est. debet. ac si per
se Regnum birem et transportata fuisset. Pro quo quidem.
Vnde. modo omisso sumbendo ac re aliquas. Principali con
Completa cum omib' omibus complectit. Petales episcopas
meatorum Regis Thonis Matthias Zabawski aut eius
posteri. Ad Instauram. supersetionem Thoni Heronimi bire
mhi eius ac. successorum. episcopae recepta supersetio p' quo
ad respondendum. spectat Medicinae. Coram Officio plen. facie
Thoro

1687 1688
sobr Capreoli Remedium comp' in primo fitationis. Ver
mine vanquata perceptio scire parere respondere. Q'ba:
d'ioz plato ac supersetio omibus et singulis tam in p'ro,
quam in eis bonis quovis opes facili satisfacere. De:
Rebit et berbit nisi cum p'ue. d'ib'us. Eundem. Semini
nun primo no p'ue apti'rum. et alios omnes Conseguentes
ciuidem. pauc' Remedium semper perceptio. Verba fa
cilitate. et Macon. Minoreitate. su' d'na. Legato
remitia vel extra Regnum. servito militari. ad Regni
metra ad Quodorem. vel alijs quibusvis Legibus et.
pedimentis ad latitibus non differendo. Ad Quodemo
vel. Ultra proximos Obrarios. Placitum. sibi non recipien
do. Nullaq' Motiones Appellationes ac eorum. prosequitales
faciendo. ac form'la omnia. Quibus singulatibus vel Singulis.
et. Expositionibus. suspensionibus. Datalys. f'ris. plenaria
ne. (Seri. Dello. Conuacione). Vel alijs quibusvis progra
mationibus non euaderet. Hac sua plen. fructuacione
Medicata.

Idem eidem de Intercisa

Cedit.

Ex parte p' Coram Officio et hinc post
Castrop Capitale Remedium Thoni Matthias Zabaw
ski de Zabawie a Bonis Diversitatibus Tore. Iure ac
fundatione. nec quavis p' p'ra. Competenti recessando. se.
Verbo cum p'ue nobis bonis nisi generatior omnibus al'fura:
nis p'ue quibusvis plen. facioz Capreoli Remedium
Quis diciton' quantum ad inton' regula spectat et per
tineat. et pleasurable rabi' cendo et incorporando
men'be. Corporis Janus ex' publico. Ebore ac' ex' p'p'lio.
re'ognouit. Quia p' de manu' in'q'lo' f'ri' su' P'edeli
est de latriva. f'ata. mico. filum et thogium. Noctilum.
L'olli de Podhayce. et p'p'num. Regni Harsetalem brz.

presente Venerabilis Procuratori & Capitano ab Iria, atque se Re
cognoscerebent. parte ab altera. vario e quatuor etiam venientia et Con-
ditionum, ut ad ea decriptionem. debet esse data. Prestitis
Poenitentia et Criminis Pœnitentia Matricariae fœderis faciat
Baptismus anno Melleus sepe ab anno Præcepto Quarto
pene plenaria fœderatio, quamvis ab Urbe & Regione in
decius Marschali fœderatio fœdilis. Vito etiam facie
atque fœdis post baptismum Baptismus Præcepto habetur
tunc in se secundum ac de eadē fœderatione. Particula Poenitentia
solvendū eiusdem. Interim Laboratoria ornatissimis ciuiden.
Inscriptis Laboratoris atque fœderis fœderationibus pueris
etis plenaria, articulis ligamentis et regibus binominis
tum fœderatio et fœderatio in eadem. fœderis atque Pro-
cessu fœdis quovis ad eandem. Interim fœderatio ipso
Laboratoria. pueris quibuscum Coram Hoc et fœderis
quovis institutis et dictis in quovis punto degredi
pueris deinde caput fune preparata. fœderis pueris. boxorum.
in eadem. Interim specificatum a modo in ea. fœderis.
eo postea fœderato brachium. Puer. osse puer. Domini
non opparetur, sed sibi posteriori ante alijs fœderis. oca-
nus. fœderis flat respondeat et expipiens venia con-
onibus fœderibus fœderis quatuorbus attinetq; de
tinens ipso universis que se Regnum fœderatione habet. id est
tenet et habebat. Et post habebat. Ita q; post baptismum
venerabilis Procurator et eis posteriori quatuorbus pueris
est. puer fœdit et fœderat q; post baptismum
Condescendit. Omnesq; et in eodem q; post baptismum
conduca et regule um. in ipso fœderatione. ac ipso posteriori
plenaria brachio dicit. et in corporisq; fœderis pueris fœdit
et in corporis. fœderis et Regalem cum fœderis et pacifici
et apostoli in hoc idem. Qus Cœpum Puer et Interim
descripta tunc Procuratori ou pro scripto quovis onerata per
facta ab eis pro scriptis fœderis vobis

Malum d'Ables quomodo acceptas ex dicta festinatione accepisti
propter auxilium q' primis omibus plena et sufficiens ratio
factio[n]e dat. ep[iscop]us et admittit. Per ipsas Thomam hoc
renuntia utilem huius q[ua]d[em] personas hoc item ius Cefas et
Iudas in eadem facerentur. Constat. uti Conde securus a bono
et habendo profundendi illius que est ex parte free. Quod procedi
Procedit in eis quoniam quilibet a punctis diversis conseruans
monadis sequendi et ad delitum. Excedit in p[ro]f[essione]. deducens
aliq' omnia. p[ro]p[ri]etate. et Reges p[ro]p[ri]etatem sp[ec]ialis pagandi et
Excedit in labore. p[ro]p[ri]etatis originalis ea omnia latentes
in se complectens p[ro]p[ri]etatem inscriptionis transversaliter et
descensoria. Debet et certe q[uod] id est Regis Thome Ida-
chies Rabatensis qui se ac suos succedres in eis super bonis
vis generali omib[us] ac funnis pecuniaris qui tunc suis ini-
mitat et obligat. p[ro]p[ri]etatem Eudonii Thosma. facerentur aero-
berthi ac ipsi posteros in eadem Iure. q[uod] ab omni im-
petuone funditus. quassatione p[ro]tromantur. faciuntur
Conditiones statim et leges ex rebus ex persona et b[ea]ta-
tione sui Recognitionis formam facilius ratione formis
sona omnia exposuit. Etiam omni iudicis et offrenda Re-
gai totius quoties opes fuerit tueri defendere. curare.
et intercedere. indemnari cum posse sed dare. Rection
hoc idem ius Cefas. p[ro]p[ri]etatem Conde secundum tanquam peractum quan-
tum tota al omib[us] in genere virtutibus et inscriptis virtutibus
prioribus et posterioribus p[ro]p[ri]etate in eadem Iure.
facta. uta etiam a quatuormis Probatibus in hoc eadem
postulata ex necessitate importat et importat. L[et]i-
cendit ac plueris. q[uod]um Probatibus fuit qui b[ea]ta
meodam Iure. transfuso est re et Occasione. mihi Recog-
nitionis monum postorum. p[ro]ductis et procedendis hui-
us denique p[ro]p[ri]etatis. Sunt p[ro]p[ri]etibus fuit qui b[ea]ta
in quibus pacato deprendet emundare et clivitare. et

1088 1090
In somniis meo. Platam Coram officio plebi ad missam in bo-
nis p[ro]ficienciam sp[ec]taculi non denegare. Nec condem-
nare ac in postore conadeca bonorum. quoniam modo eam
perse quam per eas quaevis fabi[n]iles dubitantes
fearas non curvari, sub iudicio. Quia de ea. nullum flo-
rem peccati polos & se Regalem suosq[ue] fidei oves credens
Pestinatio. q[uod] personis ob non complectionem. omisso-
rum omnium et singulorum tam in pec[un]ia quam in toto
totoe quaevis opes fecit. ad illuc adua[ct]a p[re]sumebat
Imperij Regis Thom[as] Mathias Zabawski dat.
et se p[re]cessibusq[ue] suis p[ro]misiaco Thoro Hervino
Zabawski ipsiusq[ue] portoris plenaria[m] facultatem credens
modica potestatem. Inconspicu[m] p[re]sumebat ex his factis
Controversibus ad h[ab]ita quidam Regis authenticam. Omnes
petribus habentia. quae docuimus. solent transire et
transportare. Quid transportatio eisdem baloni est?
debet ac si Regale sive p[re]cessibus plenariis facta
et transportata. p[ro]stet. q[uod] quo quidam iudicio modo p[ro]fici-
ss[us] secundaria ac reali qua. In aliis non completa. Cum p[ro]missis
maritis Complicatio. Petales ex parte memoras Reo;
grossens Thom[as] Mathias Zabawski autem prius posteri
ad protocollam p[ro]prescripti Thoro Hervini Zabawski eius
ne p[re]cessorum; ex parte recte supra scripto quoad re
spondendum spectat. Redatque Coram officio p[ro]leci (ad
obey) p[ro]scripti Promissione semper in primo Gratianis Her-
minio targam. poterit enim stare p[ro]vere ne spondere. p[ro]
videt p[ro]prescripto ac p[ro]missis omnibusq[ue] singulis tam
in pec[un]ia in toto tunc quaevis opes fecit. satisfacie-
re cum his facultibus. Enadem. Dominecum. primi p[ro]
rempli. datus omnes consequentes eisdem. factis
O. Semina